年　　月　　日

宮城県森林組合連合会

大衡綜合センター　宛

申請業者名

担当者

連絡先

下記の通り、 （直送・            木材センター）に搬入いたしますのでお届けします。

出荷者 ( 適格事業者・適格事業者以外 )

産地名 （※精算書に記載されます）

県 市町村

予定数量 ㎥

 自 年 月 日

 至 年 月 日

出荷樹種  スギ ・ ヒノキ ・ アカマツ ・ カラマツ ・ 広葉樹・（　 　　）

品質  用材 ・ 低質材

インボイス 買取山 ・ 委託材→（ 課税 [事業者番号                     　　       ]・ 免税 ）

運搬業者  自車・他(               　      )

※伐採届等の合法性を示す証明書を添付してください。

※証明書がない場合、本会として取扱い出来かねますので、ご了承ください。

※本搬入届は、搬入開始前に必ず提出してください。

担当：木材流通課

mokuzai-mori@miyamori.or.jp

TEL:022-345-2205   FAX:022-345-2948

搬入日

( 予 定 )

搬　入　届

備考

森林所在地
出荷場所

mailto:mokuzai-mori@miyamori.or.jp
tel:022-345-2205   FAX:022-345-2948